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OGGETTO:   PROCEDURA  APERTA   PER     LAVORI   DI   ADEGUAMENTO   SISMICO 
DELL’EDIFICIO   SCOLASTICO   ELEMENTARE   CARDUCCI   –   ELENCO   OPERATORI 
ECONOMICI AMMESSI ED ESCLUSI.

IL DIRIGENTE
Premesso:

 Che con determinazione a contrarre n. 3712 del 10/12/2018 del Dirigente della Direzione 
Lavori Pubblici sono stati approvati gli atti di gara ed è stata indetta la procedura in oggetto;

 Che il bando di gara è stato pubblicato nei modi, forme e termini previsti dalla vigente 
normativa:

 Che lo stesso bando fissava il termine di presentazione delle offerte alle ore 12:00 del giorno 
23/01/2019 e quello della prima seduta pubblica per l’apertura della documentazione 
amministrativa alle ore 09:00 del giorno 24/01/2019;

 Che hanno presentato offerta i seguenti operatori economici entro il termine sopra indicato:

CONCORRENTI p.I.V.A.  Codice Fiscale
1 A.A. APPALTI SRL  05896951000 05896951000
2 ABE S.r.l. 04349770653 04349770653
3 AMBROSETTI GROUP SRL 02646390605 02646390605
4 ANTOLINI COSTRUZIONI SRL 03061170548 03061170548
5 APPALTI URSINI S.R.L. 01738000668 01738000668
6 ARDEATINA APPALTI SRL 06137241003 06137241003
7 ARKEDIL COSTRUZIONI S.R.L. 04179211216 04179211216
8 ASTRA SOCIETÀ COOPERATIVA A R.L. 02184690424 02184690424
9 B.P. COSTRUZIONI S.R.L. 04895271213 04895271213
10 BAIOCCO S.R.L. 10011281002 10011281002
11 BARUCCA GIOVANNI S.R.L. 05406221001 05406221001
12 BONOMI S.R.L. 01439760552 01439760552
13 C.AR.E.C.A. SOC. COOP. 00150430569 00150430569
14 C.G.V. SRL 04230110613 04230110613
15 C.I.R.A. SRL 07939271008 07939271008
16 C.S.E.I.T. SPA 00961461001 01099450585
17 C.S.P.S EUROPA COSTRUZIONI DI 

CARMOSINO
01605010519 CRMSVN78T08I073G

18 CALZONI S.P.A. 01540670542 01540670542
19 CANTONE COSTRUZIONI DI CANTONE 

PASQUALE
07409921215 CNTPQL81D04F839S

20 CINZIA COSTRUZIONI S.A.S. 00565950649 00565950649
21 CNP COSTRUZIONI S.R.L. (Capogruppo)  

in ATI con IMPRESA EDILE SCARDIGLI 
ANTONIO SRL (Mandante)

02988060543 02988060543

22 CO.AR.CO. CONSORZI ARTIGIANI 
COSTRUTTORI SOCIETÀ CONSORTILE 
A R.L

02487951200 02487951200

23 CO.GE.CO. COSTRUZIONI E APPALTI 
S.R.L.

02820000608 02820000608

24 COMINIO S.R.L. 01657930606 01657930606
25 COSBE S.R.L. 01485221004 06055020587
26 COSEMA LAVORI S.r.l. (Capogruppo) in 

ATI con STELLUCA SRL (Mandante)
09796311000 09796311000

27 COSTRUIRE DI CASTIGLIONE 
VINCENZO MARIO & C. S.A.S.

01721110854 01721110854
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28 COSTRUZIONI CINQUEGRANA SRL 03736611215 07460260636
29 COSTRUZIONI GENERALI ALBETUM 

S.R.L.
02521330601 02521330601

30 COSTRUZIONI GENERALI NICCHIO 
S.R.L.

03317320616 03317320616

31 COSTRUZIONI SMARRAZZO S.A.S. 01432571212 05509340633
32 COSTRUZIONI TAGLIAFERRI S.R.L. 02169130602 02169130602
33 D.P. COSTRUZIONI S.A.S. DI MONIA 

PAGLIA
02193360605 02193360605

34 DI EGIDIO S.R.L.U. 01950010676 01950010676
35 DI MATTIA FIORE GENERAL SERVICE 

S.R.L.
01610140673 01610140673

36 DICATALDO SABINO 02548810726 DCTSBN59C29A669Q
37 DIDACO S.R.L. 06786170727 06786170727
38 ECOGARDEN Società Cooperativa 07668501211 07668501211
39 EDIFICA S.R.L. 01786330769 01786330769
40 EDIL 3C S.R.L. 01818710442 01818710442
41 EDIL DOMUS S.R.L. 05312041212 05312041212
42 EDIL DUE EMME SOC. COOP. 01019050572 01019050572
43 EDIL GIFE S.R.L. 03048330611 03048330611
44 EDIL PI.MA. S.R.L. 02240200606 02240200606
45 EDIL ROMA S.R.L. 04339021000 04339021000
46 EDIL TECNA S.R.L. 03395371218 03395371218
47 EDILFAN S.A.S. 01613010667 01613010667
48   EDILIMPIANTI@PEC.IT 02397660610 BRZLGU62A15H978Q
49 EDILIZIA TEODORI ANDREA & C. 

S.A.S.
02817180546 02817180546

50 EDILUMBRA APPALTI S.R.L. 02793380540 02793380540
51 EDILWAL COSTRUTTORI S.R.L. 

(Capogruppo) in ATI con R.A. 
COSTRUZIONI SRL (Mandante)

01532570551 01532570551

52 EDO COSTRUZIONI S.R.L. 02639980602 02639980602
53 EMILI COSTRUZIONI S.A.S. 02401080540 02401080540
54 ENEA APPALTI S.R.L. 12619771004 12619771004
55 ERRETTI EDILIZIA DI TORTI E RICCI 

S.R.L.
01731090542 01731090542

56 EUROEDIL 99 S.R.L. 09202451002 09202451002
57 F.C GROUP S.R.L. 03505630610 03505630610
58 F.C. FASOLINO COSTRUZIONI S.R.L. 04485851002 04485851002
59 F. LLI DI GIAMMARCO S.R.L. 00884680679 00884680679
60 FIDEA APPALTI PUBBLICI S.R.L. 11009581007 11009581007
61 FIOREDIL GROUP S.R.L. (Capogruppo) in 

ATI con  EDIL 3D DI DONARA LUIGI & 
C. SRL (Mandante).

02935580544 02935580544

62 FLUSSACQUA NUOVA S.R.L. 
UNIPERSONALE

03370200549 03370200549

63 G. INTECH INNOVATIONS 
&TECHNOLOGIES S.R.L.

12990841004 12990841004

64 GALADINI & C. S.R.L. 00241140565 00241140565
65 GE.CO. COSTRUZIONI S.R.L. 02992551214 05958000639
66 GEFIM S.R.L. 00575210554 00575210554
67 GI.CA.RO. EREDI CUDEMO S.R.L. 01696580768 01696580768
68 GIACCHINI S.R.L. (Capogruppo) in ATI 

con EG.EN. COSTRUZIONI SRL 
(Mandante)

00170760557 00170760557
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69 GIACOMETTI COSTRUZIONI 
GENERALI S.R.L. (Capogruppo) in ATI 
con MAZZOLI UBALDO (Mandante)

02540020548 02540020548

70 GIDI IMPIANTI S.R.L. 05522531002 05522531002
71 GRE.TA COSTRUZIONI S.R.L. 02108020567 02108020567
72 GRUPPO EDILE IOVINE S.R.L. 03658930619 03658930619
73 GSM IMPIANTI S.P.A. 02960160600 02960160600
74 I.O.P.P.S. 999 S.R.L. 01427880552 01427880552
75 IMACO S.P.A. 08853751009 08853751009
76 IMPRECAL S.R.L. 02349750642 02349750642
77 IMPRESA DI NIRO GIUSEPPE S.R.L. 01416260709 01416260709
78 IMPRESA EDILE FALCONE PASQUALE 

S.R.L.
01367801212 04859940639

79 IMPRESA EDILE MANGANO 
SILVESTRO

02249310810 MNGSVS77C20D423P

80 IMPRESA FLAMINI GIUSEPPE 00631570553 FLMGPP54B20L117L
81 IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI 

SOCCODATO S.R.L.
02683540609 02683540609

82 IMPRESA NANNI & FIGLI S.N.C. 01306970540 01306970540
83 IMPRESAPPALTI S.R.L. 06614851217 06614851217
84 ISAM S.R.L. 11665510159 11665510159
85 KA.MA S.R.L. 01442170559 01442170559
86 KREA COSTRUZIONI S.R.L. 03416800542 03416800542
87 LA DUE BC S.R.L. 01198310540 01198310540
88 LA FENICE S.R.L.S. 14387151005 14387151005
89 LA VITTORIA S.R.L. 07649421216 07649421216
90 LANZANO LUIGI S.R.L. 02528411214 02528411214
91 LATTANZI S.R.L. 05363631002 05363631002
92 LDP COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 04081500243 04081500243
93 LECOGEN S.R.L. 03990230611 03990230611
94 LETIZIA BARTOLOMEO 03226110611 LTZBTL80S24I234J
95 LU.NA. COSTRUZIONI S.R.L. 01295491219 03532670639
96 LUPINI S.R.L. 03143380545 03143380545
97 MARINELLI COSTRUZIONI S.R.L. 00626760573 00626760573
98 MASER S.R.L. 06153551210 06153551210
99 MASTROPASQUA COSTRUZIONI S.R.L. 06712400727 06712400727
100 ME.GA. S.R.L. (Capogruppo) in ATI con 

C.S. COSTRUZIONI SRL (Mandante)
01387940859 01387940859

101 MEC 2000 S.R.L. 00819410622 00819410622
102 MINICUCCI CAIRO S.R.L. 10503581000 10503581000
103 MONACELLI FRANCO COSTRUZIONI 

EDILI S.R.L.
02051320543 02051320543

104 MV COSTRUZIONI S.R.L. 01959640432 01959640432
105 NIZZI COSTRUZIONI S.R.L. 02235610546 02235610546
106 NOLEGGIO E SERVIZI S.R.L. 

UNIPERSONALE
01491220552 01491220552

107 NOVEDIL S.R.L. 00387050552 00387050552
108 NUOVA TONELLI S.R.L. 00456230556 00456230556
109 NUOVO CENTRO EDILE S.R.L. 01789120613 01789120613
110 P&C COSTRUZIONI S.R.L. 03527090611 03527090611
111 PANZIERI MARCO S.R.L. 01167870573 01167870573
112 PELUCCA SAMUELE S.R.L. 01145590541 01145590541
113 PERNAZZA GROUP S.R.L. 01258320553 01258320553
114 PICONE COSTRUZIONI S.R.L. 01237110554 01237110554
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115 PROCOGE S.R.L. 01997480601 01997480601
116 PROGECO S.R.L. 02631180649 02631180649
117 R.M. COSTRUZIONI S.R.L. 01272840594 01272840594
118 REAL COSTRUZIONI S.R.L. 01611800622 01611800622
119 RESTAURA S.R.L. 02199320546 02199320546
120 RESTAURI MEDA S.R.L. 06814580723 06814580723
121 ROSSETTI COSTRUZIONI S.R.L. 00767050578 00767050578
122 SACEN S.R.L. 01285880637 01285880637
123 SAPORITO GARDEN SOC. COOP. 07977511216 07977511216
124 SBSSRL 01766060568 01766060568
125 SCALZONE COSTRUZIONI S.R.L.S. 03932400611 03932400611
126 SCELLINO GROUP S.R.L. 04138610615 04138610615
127 SENSI LEONELLO 00209860543 SNSLLL49L07A475B
128 SEPRIM DELL'ING. SANTINI GIUSEPPE 

S.A.S.
01978310546 01978310546

129 SERENA COSTRUZIONI GENERALI 
S.R.L.

02349940649 02349940649

130 SERGI COSTRUZIONI DI SERGI 
EUGENIA

01969400785 SRGGNE68A63D086I

131 SOCIETÀ COOPERATIVA MURATORI 
BASCHI

00084890557 00084890557

132 SPACCIA S.R.L. 02759290543 02759290543
133 SRL AMITERNUM EDILIZIA 01641880669 01641880669
134 TECNO EDIL S.R.L. 01593820564 01593820564
135 TECNO SERVICE S.U.R.L. 05638501212 05638501212
136 TECNOIMPIANTI2000 DI RAINERI 

GIOVANNI
01910190832 rnrgnn71h16f158s

137 TELENIA S.R.L. 08705411000 08405411000
138 UNIFOR S.R.L. 01641920432 01641920432
139 VIRA S.R.L. 07388620721 07388620721
140 ZEURA INTERNATIONAL 

COSTRUZIONI S.A.S.
03085870610 03085870610

Rilevato: 

 che   il   seggio   di   gara   ha   svolto   le   operazioni   di   apertura   della   documentazione 
amministrativa dei concorrenti e così come si evince dal verbale allegato sono risultate 
ammesse alla successiva fase  le seguenti ditte:

CONCORRENTI p.I.V.A.  Codice Fiscale
A.A. APPALTI SRL  05896951000 05896951000
ABE S.r.l. 04349770653 04349770653
AMBROSETTI GROUP SRL 02646390605 02646390605
ANTOLINI COSTRUZIONI SRL 03061170548 03061170548
APPALTI URSINI S.R.L. 01738000668 01738000668
ARDEATINA APPALTI SRL 06137241003 06137241003
ASTRA SOCIETÀ COOPERATIVA A R.L. 02184690424 02184690424
B.P. COSTRUZIONI S.R.L. 04895271213 04895271213
BAIOCCO S.R.L. 10011281002 10011281002
BARUCCA GIOVANNI S.R.L. 05406221001 05406221001
BONOMI S.R.L. 01439760552 01439760552
C.AR.E.C.A. SOC. COOP. 00150430569 00150430569
C.G.V. SRL 04230110613 04230110613
C.I.R.A. SRL 07939271008 07939271008
C.S.E.I.T. SPA 00961461001 01099450585
C.S.P.S EUROPA COSTRUZIONI DI  01605010519 CRMSVN78T08I073G
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CARMOSINO
CALZONI S.P.A. 01540670542 01540670542
CANTONE COSTRUZIONI DI CANTONE 
PASQUALE

07409921215 CNTPQL81D04F839S

CINZIA COSTRUZIONI S.A.S. 00565950649 00565950649
CO.AR.CO. CONSORZI ARTIGIANI 
COSTRUTTORI SOCIETÀ CONSORTILE A 
R.L

02487951200 02487951200

CO.GE.CO. COSTRUZIONI E APPALTI 
S.R.L.

02820000608 02820000608

COMINIO S.R.L. 01657930606 01657930606
COSBE S.R.L. 01485221004 06055020587
COSEMA LAVORI S.r.l. (Capogruppo) in ATI 
con STELLUCA SRL (Mandante)

09796311000 09796311000

COSTRUIRE DI CASTIGLIONE VINCENZO 
MARIO & C. S.A.S.

01721110854 01721110854

COSTRUZIONI CINQUEGRANA SRL 03736611215 07460260636
COSTRUZIONI GENERALI ALBETUM 
S.R.L.

02521330601 02521330601

COSTRUZIONI GENERALI NICCHIO S.R.L. 03317320616 03317320616
COSTRUZIONI SMARRAZZO S.A.S. 01432571212 05509340633
COSTRUZIONI TAGLIAFERRI S.R.L. 02169130602 02169130602
D.P. COSTRUZIONI S.A.S. DI MONIA 
PAGLIA

02193360605 02193360605

DI EGIDIO S.R.L.U. 01950010676 01950010676
DI MATTIA FIORE GENERAL SERVICE 
S.R.L.

01610140673 01610140673

DICATALDO SABINO 02548810726 DCTSBN59C29A669Q
DIDACO S.R.L. 06786170727 06786170727
ECOGARDEN Società Cooperativa 07668501211 07668501211
EDIFICA S.R.L. 01786330769 01786330769
EDIL 3C S.R.L. 01818710442 01818710442
EDIL DOMUS S.R.L. 05312041212 05312041212
EDIL DUE EMME SOC. COOP. 01019050572 01019050572
EDIL GIFE S.R.L. 03048330611 03048330611
EDIL PI.MA. S.R.L. 02240200606 02240200606
EDIL ROMA S.R.L. 04339021000 04339021000
EDILFAN S.A.S. 01613010667 01613010667
EDO COSTRUZIONI S.R.L. 02639980602 02639980602
EMILI COSTRUZIONI S.A.S. 02401080540 02401080540
ENEA APPALTI S.R.L. 12619771004 12619771004
F.C GROUP S.R.L. 03505630610 03505630610
F.C. FASOLINO COSTRUZIONI S.R.L. 04485851002 04485851002
FIDEA APPALTI PUBBLICI S.R.L. 11009581007 11009581007
FIOREDIL GROUP S.R.L. (Capogruppo) in 
ATI con  EDIL 3D DI DONARA LUIGI & C. 
SRL (Mandante).

02935580544 02935580544

FLUSSACQUA NUOVA S.R.L. 
UNIPERSONALE

03370200549 03370200549

G. INTECH INNOVATIONS 
&TECHNOLOGIES S.R.L.

12990841004 12990841004

GALADINI & C. S.R.L. 00241140565 00241140565
GE.CO. COSTRUZIONI S.R.L. 02992551214 05958000639
GEFIM S.R.L. 00575210554 00575210554
GI.CA.RO. EREDI CUDEMO S.R.L. 01696580768 01696580768
GIACCHINI S.R.L. (Capogruppo) in ATI con 
EG.EN. COSTRUZIONI SRL (Mandante)

00170760557 00170760557

GIACOMETTI COSTRUZIONI GENERALI  02540020548 02540020548
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S.R.L. (Capogruppo) in ATI con MAZZOLI 
UBALDO (Mandante)
GIDI IMPIANTI S.R.L. 05522531002 05522531002
GRE.TA COSTRUZIONI S.R.L. 02108020567 02108020567
GRUPPO EDILE IOVINE S.R.L. 03658930619 03658930619
GSM IMPIANTI S.P.A. 02960160600 02960160600
I.O.P.P.S. 999 S.R.L. 01427880552 01427880552
IMACO S.P.A. 08853751009 08853751009
IMPRECAL S.R.L. 02349750642 02349750642
IMPRESA DI NIRO GIUSEPPE S.R.L. 01416260709 01416260709
IMPRESA EDILE FALCONE PASQUALE 
S.R.L.

01367801212 04859940639

IMPRESA EDILE MANGANO SILVESTRO 02249310810 MNGSVS77C20D423P
IMPRESA FLAMINI GIUSEPPE 00631570553 FLMGPP54B20L117L
IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI 
SOCCODATO S.R.L.

02683540609 02683540609

IMPRESA NANNI & FIGLI S.N.C. 01306970540 01306970540
IMPRESAPPALTI S.R.L. 06614851217 06614851217
ISAM S.R.L. 11665510159 11665510159
KA.MA S.R.L. 01442170559 01442170559
KREA COSTRUZIONI S.R.L. 03416800542 03416800542
LA DUE BC S.R.L. 01198310540 01198310540
LA FENICE S.R.L.S. 14387151005 14387151005
LA VITTORIA S.R.L. 07649421216 07649421216
LANZANO LUIGI S.R.L. 02528411214 02528411214
LATTANZI S.R.L. 05363631002 05363631002
LECOGEN S.R.L. 03990230611 03990230611
LU.NA. COSTRUZIONI S.R.L. 01295491219 03532670639
MARINELLI COSTRUZIONI S.R.L. 00626760573 00626760573
MASER S.R.L. 06153551210 06153551210
MASTROPASQUA COSTRUZIONI S.R.L. 06712400727 06712400727
ME.GA. S.R.L. (Capogruppo) in ATI con C.S. 
COSTRUZIONI SRL (Mandante)

01387940859 01387940859

MEC 2000 S.R.L. 00819410622 00819410622
MINICUCCI CAIRO S.R.L. 10503581000 10503581000
MONACELLI FRANCO COSTRUZIONI EDILI 
S.R.L.

02051320543 02051320543

NOVEDIL S.R.L. 00387050552 00387050552
NUOVA TONELLI S.R.L. 00456230556 00456230556
P&C COSTRUZIONI S.R.L. 03527090611 03527090611
PANZIERI MARCO S.R.L. 01167870573 01167870573
PELUCCA SAMUELE S.R.L. 01145590541 01145590541
PERNAZZA GROUP S.R.L. 01258320553 01258320553
PICONE COSTRUZIONI S.R.L. 01237110554 01237110554
PROCOGE S.R.L. 01997480601 01997480601
R.M. COSTRUZIONI S.R.L. 01272840594 01272840594
REAL COSTRUZIONI S.R.L. 01611800622 01611800622
RESTAURA S.R.L. 02199320546 02199320546
RESTAURI MEDA S.R.L. 06814580723 06814580723
ROSSETTI COSTRUZIONI S.R.L. 00767050578 00767050578
SACEN S.R.L. 01285880637 01285880637
SAPORITO GARDEN SOC. COOP. 07977511216 07977511216
SBSSRL 01766060568 01766060568
SCALZONE COSTRUZIONI S.R.L.S. 03932400611 03932400611
SCELLINO GROUP S.R.L. 04138610615 04138610615
SENSI LEONELLO 00209860543 SNSLLL49L07A475B
SEPRIM DELL'ING. SANTINI GIUSEPPE 
S.A.S.

01978310546 01978310546
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SERENA COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 02349940649 02349940649
SERGI COSTRUZIONI DI SERGI EUGENIA 01969400785 SRGGNE68A63D086I
SOCIETÀ COOPERATIVA MURATORI 
BASCHI

00084890557 00084890557

SPACCIA S.R.L. 02759290543 02759290543
SRL AMITERNUM EDILIZIA 01641880669 01641880669
TECNO EDIL S.R.L. 01593820564 01593820564
TECNO SERVICE S.U.R.L. 05638501212 05638501212
TECNOIMPIANTI2000 DI RAINERI 
GIOVANNI

01910190832 rnrgnn71h16f158s

TELENIA S.R.L. 08705411000 08405411000
UNIFOR S.R.L. 01641920432 01641920432
VIRA S.R.L. 07388620721 07388620721
ZEURA INTERNATIONAL COSTRUZIONI 
S.A.S.

03085870610 03085870610

 Che è stato attivato il soccorso istruttorio ai sensi dell’art. 83, comma 9, del D. lgs. n. 
50/2016, per i seguenti operatori economici, per i motivi riportati nel verbale sopra 
citato:

ARKEDIL COSTRUZIONI S.R.L.
CNP   COSTRUZIONI   S.R.L.   (Capogruppo)     in   ATI   con   IMPRESA   EDILE   SCARDIGLI 

ANTONIO SRL (Mandante)
EDIL TECNA S.R.L.
EDILIMPIANTI@PEC.IT
EDILIZIA TEODORI ANDREA & c. S.A.S.
EDILUMBRA APPALTI S.R.L.
EDILWAL   COSTRUTTORI   S.R.L.   (Capogruppo)   in   ATI   con   R.A.   COSTRUZIONI   SRL 

(Mandante)
ERRETTI EDILIZIA DI TORTI E RICCI S.R.L.
EUROEDIL 99 S.R.L.
F. LLI DI GIAMMARCO S.R.L.
LDP COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.
LETIZIA BARTOLOMEO
LUPINI S.R.L.
MV COSTRUZIONI S.R.L.
NIZZI COSTRUZIONI S.R.L.
NOLEGGIO E SERVIZI S.R.L. UNIPERSONALE
NUOVO CENTRO EDILE S.R.L.
PROGECO S.R.L.

 Che,  in data 19 e 20 febbraio 2019, in seduta pubblica,  il seggio di gara ha proceduto 
alla verifica della documentazione integrativa richiesta agli operatori economici tramite 
il soccorso istruttorio;

 Che,   dalla   verifica   della   documentazione   amministrativa   integrativa   richiesta   con   il 
soccorso istruttorio risultano non ammesse, per i motivi specificati nel relativo verbale 
allegato, le seguenti ditte:

Ditte non ammesse alla fase successiva di apertura delle offerte economiche
CNP   COSTRUZIONI   S.R.L.   (Capogruppo)   in   ATI   con   IMPRESA   EDILE   SCARDIGLI 

ANTONIO SRL (Mandante)
LUPINI S.R.L.
NIZZI COSTRUZIONI S.R.L.
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NOLEGGIO E SERVIZI S.R.L. UNIPERSONALE

 Che dai successivi controlli effettuati dal seggio di gara relativamente al dettaglio delle 
offerte economiche, vengono ulteriormente escluse, per i motivi specificati nel relativo 
verbale allegato, le seguenti ditte:

Ditte non ammesse dopo la fase di apertura delle offerte economiche
DICATALDO SABINO
SCALZONE COSTRUZIONI S.R.L.S.

Viste:

 Gli allegati verbali delle operazioni di gara:

D E T E R M I N A

1. Di dare atto che quanto specificato in premessa è parte integrante del dispositivo del presente 
atto;

2. Di approvare gli allegati verbali di gara in ordine alle ammissioni e alle esclusioni degli 
operatori economici partecipanti alla gara in oggetto;

3. Di ammettere alla gara i seguenti n. 134 operatori economici: 

A.A. APPALTI SRL 
ABE S.r.l.
AMBROSETTI GROUP SRL
ANTOLINI COSTRUZIONI SRL
APPALTI URSINI S.R.L.
ARDEATINA APPALTI SRL
ARKEDIL COSTRUZIONI S.R.L.
ASTRA SOCIETÀ COOPERATIVA A R.L.
B.P. COSTRUZIONI S.R.L.
BAIOCCO S.R.L.
BARUCCA GIOVANNI S.R.L.
BONOMI S.R.L.
C.AR.E.C.A. SOC. COOP.
C.G.V. SRL
C.I.R.A. SRL
C.S.E.I.T. SPA
C.S.P.S EUROPA COSTRUZIONI DI CARMOSINO
CALZONI S.P.A.
CANTONE COSTRUZIONI DI CANTONE PASQUALE
CINZIA COSTRUZIONI S.A.S.
CO.AR.CO. CONSORZI ARTIGIANI COSTRUTTORI SOCIETÀ CONSORTILE A R.L
CO.GE.CO. COSTRUZIONI E APPALTI S.R.L.
COMINIO S.R.L.
COSBE S.R.L.
COSEMA LAVORI S.r.l. (Capogruppo) in ATI con STELLUCA SRL (Mandante)
COSTRUIRE DI CASTIGLIONE VINCENZO MARIO & C. S.A.S.
COSTRUZIONI CINQUEGRANA SRL
COSTRUZIONI GENERALI ALBETUM S.R.L.
COSTRUZIONI GENERALI NICCHIO S.R.L.
COSTRUZIONI SMARRAZZO S.A.S.
COSTRUZIONI TAGLIAFERRI S.R.L.
D.P. COSTRUZIONI S.A.S. DI MONIA PAGLIA
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DI EGIDIO S.R.L.U.
DI MATTIA FIORE GENERAL SERVICE S.R.L.
DIDACO S.R.L.
ECOGARDEN Società Cooperativa
EDIFICA S.R.L.
EDIL 3C S.R.L.
EDIL DOMUS S.R.L.
EDIL DUE EMME SOC. COOP.
EDIL GIFE S.R.L.
EDIL PI.MA. S.R.L.
EDIL ROMA S.R.L.
EDIL TECNA S.R.L.
EDILFAN S.A.S.

  EDILIMPIANTI@PEC.IT
EDILIZIA TEODORI ANDREA & C. S.A.S.
EDILUMBRA APPALTI S.R.L.
EDILWAL COSTRUTTORI S.R.L. (Capogruppo) in ATI con R.A. COSTRUZIONI SRL 
(Mandante)
EDO COSTRUZIONI S.R.L.
EMILI COSTRUZIONI S.A.S.
ENEA APPALTI S.R.L.
ERRETTI EDILIZIA DI TORTI E RICCI S.R.L.
EUROEDIL 99 S.R.L.
F.C GROUP S.R.L.
F.C. FASOLINO COSTRUZIONI S.R.L.
F. LLI DI GIAMMARCO S.R.L.
FIDEA APPALTI PUBBLICI S.R.L.
FIOREDIL GROUP S.R.L. (Capogruppo) in ATI con  EDIL 3D DI DONARA LUIGI & C. SRL 
(Mandante).
FLUSSACQUA NUOVA S.R.L. UNIPERSONALE
G. INTECH INNOVATIONS &TECHNOLOGIES S.R.L.
GALADINI & C. S.R.L.
GE.CO. COSTRUZIONI S.R.L.
GEFIM S.R.L.
GI.CA.RO. EREDI CUDEMO S.R.L.
GIACCHINI S.R.L. (Capogruppo) in ATI con EG.EN. COSTRUZIONI SRL (Mandante)
GIACOMETTI COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. (Capogruppo) in ATI con MAZZOLI UBALDO 
(Mandante)
GIDI IMPIANTI S.R.L.
GRE.TA COSTRUZIONI S.R.L.
GRUPPO EDILE IOVINE S.R.L.
GSM IMPIANTI S.P.A.
I.O.P.P.S. 999 S.R.L.
IMACO S.P.A.
IMPRECAL S.R.L.
IMPRESA DI NIRO GIUSEPPE S.R.L.
IMPRESA EDILE FALCONE PASQUALE S.R.L.
IMPRESA EDILE MANGANO SILVESTRO
IMPRESA FLAMINI GIUSEPPE
IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI SOCCODATO S.R.L.
IMPRESA NANNI & FIGLI S.N.C.
IMPRESAPPALTI S.R.L.
ISAM S.R.L.
KA.MA S.R.L.
KREA COSTRUZIONI S.R.L.
LA DUE BC S.R.L.
LA FENICE S.R.L.S.
LA VITTORIA S.R.L.
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LANZANO LUIGI S.R.L.
LATTANZI S.R.L.
LDP COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.
LECOGEN S.R.L.
LETIZIA BARTOLOMEO
LU.NA. COSTRUZIONI S.R.L.
MARINELLI COSTRUZIONI S.R.L.
MASER S.R.L.
MASTROPASQUA COSTRUZIONI S.R.L.
ME.GA. S.R.L. (Capogruppo) in ATI con C.S. COSTRUZIONI SRL (Mandante)
MEC 2000 S.R.L.
MINICUCCI CAIRO S.R.L.
MONACELLI FRANCO COSTRUZIONI EDILI S.R.L.
MV COSTRUZIONI S.R.L.
NOVEDIL S.R.L.
NUOVA TONELLI S.R.L.
NUOVO CENTRO EDILE S.R.L.
P&C COSTRUZIONI S.R.L.
PANZIERI MARCO S.R.L.
PELUCCA SAMUELE S.R.L.
PERNAZZA GROUP S.R.L.
PICONE COSTRUZIONI S.R.L.
PROCOGE S.R.L.
PROGECO S.R.L.
R.M. COSTRUZIONI S.R.L.
REAL COSTRUZIONI S.R.L.
RESTAURA S.R.L.
RESTAURI MEDA S.R.L.
ROSSETTI COSTRUZIONI S.R.L.
SACEN S.R.L.
SAPORITO GARDEN SOC. COOP.
SBSSRL
SCALZONE COSTRUZIONI S.R.L.S.
SCELLINO GROUP S.R.L.
SENSI LEONELLO
SEPRIM DELL'ING. SANTINI GIUSEPPE S.A.S.
SERENA COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.
SERGI COSTRUZIONI DI SERGI EUGENIA
SOCIETÀ COOPERATIVA MURATORI BASCHI
SPACCIA S.R.L.
SRL AMITERNUM EDILIZIA
TECNO EDIL S.R.L.
TECNO SERVICE S.U.R.L.
TECNOIMPIANTI2000 DI RAINERI GIOVANNI
TELENIA S.R.L.
UNIFOR S.R.L.
VIRA S.R.L.
ZEURA INTERNATIONAL COSTRUZIONI S.A.S.

4. di escludere dalla gara i seguenti 6 operatori economici per i motivi riportati nei verbali allegati: 

CNP COSTRUZIONI S.R.L. (Capogruppo) in ATI con IMPRESA EDILE SCARDIGLI 
ANTONIO SRL (Mandante
LUPINI S.R.L.
NIZZI COSTRUZIONI S.R.L
NOLEGGIO E SERVIZI S.R.L. UNIPERSONALE
DICATALDO SABINO
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SCALZONE COSTRUZIONI S.R.L.S.

5. di disporre la pubblicazione del presente atto ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. 50/2016

IL DIRIGENTE
Dott. Luciano Sdogati

Allegato 1 – Verbale di gara sedute pubbliche del 24, 25, 28, 29, 30 Gennaio 2019;
Allegato 2 – Verbale di gara sedute pubbliche del 19 e 20 Febbraio 2019

Allegato 1
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Allegato n. 2
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